
2N.com

Certifikační  
program pro  
instalační firmy   
(CPI)

CZE



Výhody pro instalační firmy

Představujeme certifikační program 
pro instalační firmy 2N 

V oblasti prodeje

Bez certifikace Certifikace 2N Certifikace 2N Elite

Přístup na portál technické podpory -

Přednostní přístup k technické podpoře -

Možnost testovat produkty před jejich 
uvedením na trh

-

Sdílení plánu vývoje produktů 2N -

Přístup k telefonické technické  
podpoře 2. úrovně

- -

Technického charakteru

Jste připravení prohloubit spolupráci se společností 2N? Chcete více potenciálních zákazníků, odborných 
znalostí a exkluzivní podporu od lídra na trhu s IP přístupovými technologiemi?

Toto je jedinečná šance pro zkušené instalátory rezidenčních a komerčních projektů, získat od společnosti  
2N oficiální certifikaci. Poskytneme vám odborné školení a zároveň vám umožníme se odlišit od konkurence  
a využívat řadu prodejních, technických a marketingových výhod.

Po absolvování školení o produktech společnosti 2N a obdržení certifikace, přidělí společnost 2N vaší firmě 
status partnera certifikačního programu pro instalační firmy (CPI). Existují 2 úrovně partnerství: Certified 
a Certified Elite. Každá z nich přináší jiné výhody a klade jiné požadavky. Po 2 letech let bude následovat 
opětovná certifikace za účelem doplnění know-how a osvědčených praktik instalátora.

Pokud se chcete přiučit od skutečných inovátorů v tomto oboru a stát se součástí prestižní celosvětové sítě, 
využijte této příležitosti a posuňte své podnikání na vyšší úroveň.

Bez certifikace Certifikace 2N Certifikace 2N Elite

Podpora vašich registrovaných projektů

Sdílení našich kontaktů na potenciální 
zákazníky

-

Podpora registrace projektů - Až do v úrovně 1 Až do úrovně 2

Vyhrazený account manager -

Vývoj funkcí pro speciální projekty - -

Využití centrály společnosti 2N  
k návštěvám koncových zákazníků

- -



Výhody pro instalační firmy

Bez  
certifikace Certifikace 2N Certifikace 

 2N Elite

Online školení 2N Academy

Obchodní školení 2N

Prémiové školení u vás - - 

Školení na míru - -

Školení                 

Bez  
certifikace Certifikace 2N Certifikace  

2N Elite

Tištěné katalogy a brožury

Přístup do 2N Media Library

Uvedení na webových stránkách 2N -

Oficiální partnerský certifikát -

Oficiální odznak certifikace 2N pro vaše  
webové stránky

-

Společné marketingové akce - - 

Roll-up banner do vaši kanceláře -  -

Propagace na sociálních sítích 2N - -

V oblasti marketingu



2N TELEKOMUNIKACE a.s.
Praha, Česká republika | +420 261 301 500 | sales@2n.com

Staňte se certifikovanou instaláční firmou  
2N právě teď !  
www.2n.com/cpi

Požadavky na instalační firmy 
Certifikace 2N Certifikace  

2N Elite

Online registrace

Přihlášení k odběru newsletteru 2N

Schopnost poskytovat technickou podporu

Certifikát 2N Academy úrovně BASIC

Certifikát 2N Academy úrovně ADVANCE -

Absolvování obchodního školení (zdarma)

Dosažení požadované roční kvóty k registraci projektů  

Opakovaní certifikace každé 2 roky

Absolvování praktického školení 2N Hands-On (zdarma) -

Schopnost poskytovat fyzickou podporu v místě instalace -

2N Demo kit ve vašich školících/předváděcích místnostech -

Každoroční konzultace obchodního plánu se zástupcem 2N -

Členství v klubu 2N Insiders -

Uzavření smlouvy o poskytování marketingových aktivit se 
společností 2N

-

Organizace vlastních školení -

Oskenuj měČlen skupiny AXIS


